C A N . II.

Quare efferendum est τοις γένοσις προξύτε-
ως; Quia in omnibus declinationibus etiā
accusatiuus pluralis semper genitiuisingula-
ris seruat accentum. Sic τοις ἀρχαῖς, τοις ἀρχ-

Gas. Sic τοῦ κανόρος, τούς κανόρας. Sic κικηέρων, τοὺς
κικηέρωνας.

C A N. I I I.

Quare μονῶν circunflectit posteriorem?
Quia in declinatione tum prima, tum secunda,
ultima genitiui pluralis circunflectitur.
Sic ὁ αὐγεῖας, τοις αὐγῶν. Excipe ἀφὸν τῶν ἀφύων, ὁ
χείρες τῶν χειρῶν, ὁ χλευήτερος τῶν χλευήων, οἱ ἐπη-
σιαὶ τῶν ἐπησιῶν: & fœminina à Masculinis ad-
iectiuorū parium orta: quia masculinorum
accentum retinent: ut ἡ πόδιοι πόδιων, fit πόδιαι
πόδιων. præter πίρην πίρων. Reliqua fœminina
ab adiectiuis masculinis, iisque imparibus
facta, omnia genitiuū pluralem habet σε-
σπάνθησιν ut à βαρύς. Βαρζα fit τὸν βαρζαν.

IMPARISYLL. NUMERVS PLVRAL.

C A N. I.

Quare dicendum est τὸν λαμπάδων προξυ-
γένεσιν; Quia imparisyllaba omnia in geniti-
uo plurali acuunt secundā à fine. Sed tamen
dissyllabi plurales genitiui si fuerint, sunt πε-
ριπάνθησιν ut μηνοῖς μηνῶν. Dccē excipies,
πάντων, πέρων, διμερῶν, πάνθησιν, φάτων, θάτων, λά-
θησιν, κράτων, διάδησιν, & φάδησιν.

Dicendumne est ἡρωσ, an ἡρωσ; ἡρωσ τε
προξυτόνως: quia datius pluralis eo ipso to-
no effertur, quo singularis: dicimus enim ὥ
ἥρωι tertia à fine acuta. sic πᾶς θεῶν θεῖς πε-
ρικονιδίως utroque. Tamen quæ nomina
in quinta declinatione & ante σ accipiunt,
sunt προξύτρα, vt δύδρασ, πατέρας, μητέρα.
Nam monosyllaborum datiui plurales sunt
οξύτονοι in eadem quinta declinatione: vt βῆς
βορά, χείρ χερσί. Excipies πᾶς πᾶσι τετραγώνων
μήνα. Nam πατέρα est à proprio ὁ πάτερ.

DE ACCENTIBVS VER- BORVM.

INDICATIVI CAN. I.

Quæ ratio accentus obseruanda est in ver-
bis efferendis? Ea ipsa quæ est notata in pa-
radigmatis τύπω, τύπομε, ποιῶ, βοῶ, χευῶ,
& eorum tam passiuis quam mediis. Nam
in μι, si duas syllabas excedunt, sunt τετρα-
γώνυτρα: vt τίθημ, τίθεμε, ιτημ, ιτεμε. si nō
excedant, sunt τετραγώνων μήνα, vt θλῆμ, δῆ-
μ: exceptis duobus φημ & εἰμ ὀξυτόνοις.

C A N. I I.

Dicēdūmne est ἔτυπον an ἔτυπον; ἔτυπον,
 Quia præteri- } } ἔτυπον.
 ta verborum } vt } ἔτυπον } Sed plusquā
 sunt ἀφέπασ } } ἔτυψα } perfectum
 ξύτονα. } } πέτυψα } & indefini-
 } } } } ἔτεπιφφι, ἔτεπιμιω.
 ta passiua & media } } ἔτυφθι, ἔτύπη.
 sunt προξύτονα. } } } } ἔτυπόμιω, ἔτυψάμιω.

C A N. I I I.

H̄γον imperfectum, utro vocis sono est di-
 stinguendum: Circunflexo in penult. Quia
 ἀπλη imperfecta } in α, vel in ο, } εῖχον, ἦγον.
 ἀπλη perfecta } } } } } } }
 ἀπλη indefinita } } } } } } }
 } } } } } } } } } }
 Etiam in cō } κατεῖχον
 politis vt, } αφεῖχε. σκώοιδα tamē est ἀφ-
 } προξύτονον. Sic 2 pers. οίδα σκώοιδα.